



Lümända Valla TEATAJA

NR 41

Veebruar 2010

Vallavalitsuse tööst

Mõneti ootamatult on loodus sel aastal jaganud külma ja lund kohe topeltportsjonites. Kogu Eesti on valge vaibaga kaetud ning vahepeal vesiste ilmadega harjunud inimestel tuleb pakasega taas kohaneda.

Maainimene on selles suhtes paindlikum, tema mälu pikem – küttepuid on varutud piisavalt ning toitu jagub sahvris mitmeks päevaks. Sama võib öelda ka valla toimetuleku kohta: lõpetasime 2009.a küllaltki heas seisus, kuna eelarve oli koostatud konservatiivselt, nii, et kulutused vastasid reaalsele võimalustele. Kaine pilguga vaatame ka tulevikku: esmalt prognoosime oma tulusid ja alles seejärel vaatame, mida selle eest lubada saame. Kahjuks on majanduslanguse mõju maksude laekumises endiselt tunda, mistõttu oleme sel aastal sunnitud loobuma näiteks mitmetest sotsiaaltoetustest. Siinkohal tahan aga rõhutada, et hätta me kedagi ei jäta ja oma tõsisele murele tasub endiselt vallamajast abi küsida.

Jaauar ja veebruar on mitmete projektitaotluste sisseandmise kuud. Seepärast on ka vallamajas tehtud tööd selle nimel, et kõikidele taotlustele vajalikud dokumendid korda saaksid aetud. Lümändast on välja läinud või minemas projekte nii PRIAsse, Leader-meetmesse, EASi kui Hasartmängumaksu nõukokku. Jääb siiralt üle vaid loota, et need läbiksik ka konkursisõelad ning leiaksid rahastust. Hea meel on selle üle, et jaanuari alguses sai lõpliku positiivse kinnituse keskusehoone baariruumide projekt. Täna on projekteerimine juba alanud ning suveks saavad tööd loodetavasti kõik tehtud.

Lähituleviku suuremaks küsimuseks kerkib kindlasti tänaseks väljaehitatud veevärgi edasine haldamine. Kuidas see süsteem saaks toimida nii, et see oleks hästi hooldatud ja samas vee hind mõistlik, saab selgeks ilmselt märtsis.

Seoses erakordsete ilmastikuoludega on sel talvel teravamalt kerkinud lumelükkamise temaatika. Anname endast parima, et teed nendes oludes lahti hoida. Sel aastal oleme mitmel korral jõudnud juba väga lähedale piirile, kus loodusjõudude vastu enam lihtsalt ei saa. Neil kriisihetkedel loodame inimeste mõistvale suhtumisele ja kannatlikkusele. Samas palume erinevatest probleemidest vallamajja teada anda, et oskaksime neile edaspidi tähelepanu juhtida. “Oma sõna” on meile võimalik saata ka läbi külavanemate, kes kogunevad vallavanema juures iga 5-6 nädala tagant ja kellega koos arutame tähtsamaid igapäevaelu korralduslikke küsimusi.

Lumi kipub meie toimetamisi keeruliseks muutma ning vahel jääb muretsemise tõttu isegi märkamata, kui ilus ja harvanähtav vaatepilt meile praegu looduses avaneb. Ees seisab vabariigi aastapäeva aktus: saagem seal taas kõik kokku, tunnustamaks kaaslasti ning nautimaks kontserti. Kaunist vabariigi aastapäeva kõigile!

Jaanika Vakker, vallavanem

Vallaametnike vastuvõtuajad

Lümända vallavalitsus on avatud kodanike vastuvõtuks igal tööpäeval kell 9-13 ja 14-16. Juhime tähelepanu, et mutunud on ametnike telefoninumbrid.

Jaanika Vakker

Vallavanem:
tel 45 22 751, 56 236 402
vallavanem@lymanda.ee

Eevi Kiks

Vallasekretär:
tel 45 22 751
sekretar@lymanda.ee

Jelena Pšenitšnaja

Hoolekandetöötaja:
E,R 9.00 – 16.00;
K 11.00 - 14.00
tel 45 22 752, 522 93 64
sotsiaal@lymanda.ee

Ain Silts

Ehitus- ja maaspetsialist:
tel 45 22 753, 58 397 413
maa@lymanda.ee

Eve Jõgi

Vanemraamatupidaja:
tel 45 22 754
raamat@lymanda.ee

Katrin Trumann

Rahandus- ja arendusspetsialist:
tel 45 22 754, 53 476 336
arendus@lymanda.ee

Muutunud on ka kultuurijuhtide telefoninumbrid:

Ulvi Põld

Lümända Kultuurimaja juhataja:
Tel 45 76 331, 52 92 166

Aili Salong

Taritu Rahvamaja juhataja:
Tel 45 70 324, 52 64 499

Lümanda vallavolikogu otsused

25. jaanuar 2010.a

1. Anda nõusolek Roopa sadama maaüksusest (kat. tunnus 44001:002:0320, pindala 8,0 ha) otsustuskorras seitsmeks aastaks tasuta kasutusse andmiseks ≈0,2 ha MTÜ-le Lümanda sadamad ajaloolise Roopa väikesadama paatide sildumiskai rekonstrueerimiseks. Volitada vallavanemat sõlmima maakasutuse leping.
2. Võtta vastu määrus nr 8 "Tunnustamise kord Lümanda vallas". Tunnustamine antud määruse tähenduses on tunnustamine Vabariigi aastapäeval ja valla elanike õnnitlemine juubeli puhul.
3. Nõustuda Viidu külas asuva Haudako kinnistu (kat.tunnus 44001:003:0359) üleandmisega Anette-Vilhelmine Rauna omandist Trinus Haitjema ja Miranda Klaij omandisse.
4. Kinnitada kuni neljaks aastaks Mõisaküla küla külavanemaks Arvi Toop.
5. Nõustuda volikogu 26. juuni 2008.a. määruse nr 63 *Sotsiaaltoetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord Lümanda vallas* muutmisega. Määruse kohaselt muutub lapse sünnitoetuse maksmise kord. Sünnitoetus jaguneb kaheks: sünnitoetuseks ja lapse sünnipäeva toetuseks.
6. Tunnistada kehtetuks volikogu 26. juuni 2008.a. määruse nr 64 *Lümanda valla eelarvest toetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord* § 2 Koolilõputoetus ja § 10 Juubelitoetus. Seoses sellega lõpetatakse koolilõputoetuse ja juubelitoetuse maksmine Lümanda valla eelarvest. Juubilare peetakse meele vallavanema poolt üle antava meene ja lilledega.
7. Kehtestada volikogu 26. juuni 2008.a. määruse nr 64 *Lümanda valla eelarvest toetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord* lisas 2 p 5 Majutustoetus toetuse määraks alates 01. veebruarist 2010. aastal 250 krooni kuus.

Sotsiaalhoolekanne Lümanda vallas 2010. aastal

Tulenevalt sotsiaalhoolekande seadusest on Lümanda valla ülesanneteks sotsiaalhoolekande korraldamisel sotsiaalteenuste, vältimatu sotsiaalabi ja muu abi andmise korraldamine ning sotsiaaltoetuste määramine ja maksmine.

Kindlasti tekitab küsimusi see, millistel tingimustel toetusi ja sotsiaalteenuseid määratakse. Käesolevas infolehes anname ülevaate toetustest ja üldisematest taotlemise tingimustest.

Toetuste taotlemist, määramist ja maksmist reguleerivad järgmised vallavolikogu määrused:

- 26.juuni 2008. aasta määrus nr 63 *Sotsiaaltoetuste taotlemise, määramise ja maksmise korra kehtestamine Lümanda vallas*
- 26.juuni 2008.aasta määrus nr 64 *Lümanda valla eelarvest toetuste taotlemise, määramise ja maksmise kord*
- 25.septembri 2007.aasta määrus nr 40 *Toimetulekutoetuse määramisel arvesse võetavate alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine Lümanda vallas.*
- 21.aprilli 2005.aasta määrus nr 44 *Hooldajatoetuse määramise, taotlemise ja maksmise kord Lümanda vallas*

Kõikide toetuste osas saab täpsemat informatsiooni allpool mainitud valla õigusaktidest ja/või sotsiaalhoolekande töötaja Jelena Pšenitšnaja käest.

Sotsiaalküsimustes on võimalik pöörduda ka sotsiaalkomisjoni liikmete poole. Lümanda vallavolikogu sotsiaalkomisjoni esimees on Kaja Sakala. Komisjoni liikmeteks on: Kai Prostag, Harald Tõru, Liisi Kuivjõgi, Helle Kukk, Salme Berens ja Reet Laht.

2010.aastal on Lümanda vallas võimalik taotleda järgmisi toetusi:

Toetuse liik	Taotlemise tingimused	Toetuse määr
1. Ühekordne toetus 2. Toetus ravimite ostmiseks 3. Toetus üldhooldekodus	Isik või pere, kelle iga liikme netosissetulek koos peale eluasemekulude mahaarvamist on vähem kui pool miinimumpalgast (so 2175 krooni)	1. Kuni 1000 krooni aastas isiku kohta 2. Kuni 500 krooni aastas isiku kohta 3. Toetuse määr puudub
Toimetulekutoetus	Isik või pere, kelle iga liikme netosissetulek koos peale eluasemekulude mahaarvamist on väiksem kui riiklikult kehtestatud toimetulekupiir (so 1000 krooni esimene pereliige ja 800 krooni iga järgnev pereliige)	Vastavalt pereliikmete arvule ja eluasemekulude suurusele
Lapse sünnitoetus	Lapse sünni registreerimine Lümanda vallas, vanemad peavad olema Lümanda valla elanike registris	2000 krooni lapse kohta
Matusetoetus	Lümanda valla elanikeregistris oleva isiku surma puhul	1000 krooni
Puudega lapse toetus	Kuni 18 aastane puudega Lümanda valla elanik, toimiva rehabilitatsiooniplaaniga	Kuni 2500 krooni kuus
Puudega inimese hooldustoetus	Puudega inimene, kellele ei ole võimalik hooldajat määrata, kuid kellel on lisakulutusi hooldamisega seotud teenuste ostmisel	Kuni 2880 aastas
Erakorraline toetus seoses õnnetusjuhtumiga	Ootamatud kulutused nagu nt pereliikme surm, invaliidistumine, pikaajaline haigus Loodusõnnetus, tulekahju jne	Individuaalne
Puudega inimese hooldaja toetus	Raske või sügava puudega inimese hooldaja	240 krooni kuus raske puudega inimese hooldajale 400 krooni kuus sügava puudega inimese hooldajale
Aabitsatoetus	Lümanda valla põhikooli 1. klassi tulemine	1000 krooni lapse kohta
Huvihariduse toetus	Huvikooli leping	50% huviringi ja – huvikooli maksumusest
Koolisõidutoetus	Makstakse juhul, kui lapsevanem ise korraldab lapse transporti Lümanda põhikooli ja tagasi kohas, kus puudub ühistranspordi liiklus	Individuaalne
Majutustoetus	Makstakse eluruumiga seotud kulude osaliseks kompenseerimiseks	250 krooni kuus
Õppetootus	Lümanda Põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse õpilasele õppevahendite muretsemiseks	Kuni 1000 krooni aastas
Transporditoetus	Raske või sügava puudega inimestele arsti juurde ja sealt koju sõitmiseks	Kuni 400 krooni poolaastas
Toetus erivajadusteks	Lastele kuni päevases õppevormis õppiva gümnaasiumi, keskkooli või kutsekooli lõpetamiseni erivajaduste osaliseks hüvitamiseks	Kuni 600 krooni aasta
Toetus perenõuandla, noorte infopunkti või noortekabineti teenuste kasutamiseks	Vormikohane avaldus	Vastavalt teenuse mahule

Lumised jõulud ja tore talv Lümanda koolis

Kooliaasta on jõudnud poole peale. II veerand sai edukalt lõpetatud ja III veerand on hoogsalt alustatud. Ilmataat kinkis lastele lumised jõulupühad ja õige talvega koolivaheaja.

Jõulud Lümanda koolis algasid 14. detsembril kooli kuusel küünalde süütamisega. Kooli direktor Tiina Talvi kuulutas välja jõulurahu ja kinkis igale klassile väikese küünla. Saabuvate pühade meeleolu lisasid 1. - 2. klassi laste laul "Südamepäikese päkapikk" ja 3. klassi õpilase Mihkel Kiksi luuletus kuusepuust. Jõulupeo ettevalmistus võttis üles täistuudid ning klassid valmistasid ette oma esinemisi jõuluvanale.

Näitering oli ette võtnud suure töö, õpiti sõnalis-muusikalist näidendit „Võsa-Karla jõuluvemp“, mis rääkis metsaelanike jõuluettevalmistustest. Peaosades astusid üles jänestena Krista Tuuling ja Kati Aedmäe, karuna Mihkel Raud 9. klassist ning hundina Kristo Kallas 8. klassist. Näitemängus osales 19 õpilast ja etenduse õnnestumisele aitas väga kaasa muusikaõpetaja Karin Pulk. Tore ja lustakas jõulupidu peeti maha 23. detsembril. Klasside etteastetest oli vahva 8. klassi jõululugu kuusepuust, milles ka õpetaja koos lastega üles astus. Näitering mängis jõulunäidendit jaanuaris ka lasteaialastele.

11. jaanuaril algas II veerand Lümanda kooli 114. Sünnipäevaga. Hommikul oli pidulik aktus, kooli õnnitlesid direktor Tiina Talvi ja vallavanem Jaanika Vakker. Aktusele järgnes loomingu



Kultuuriministeeriumi rahastatud projektipäeval "Teatrielamus maalapsele" Tallinnas KUMUs ja Nukuteatris kogu kooliperega

tund. Õpilased olid jagatud 9 rühmaks ja õpetaja käe all valmistasid nad ette toredad etteasted, mis olid kingituseks meie koolile. Valmisid sünnipäevakõne, õnnitluskaart, kooli ajalugu, isikuid, looduskeskkonda ja arvandmeid tutvustavad etteasted, sünnipäevalaul ja -mäng. Peale õnnitlemist maiustas kogu koolipere sünnipäevatoridiga.

Sünnipäevakingiks koolile on ka kindlasti esmakordselt kooli juures avatud liuväli, mis sai teoks majandusjuhataja Ain Ranna, meie tuletõrjeringi juhendaja ja lapsevanem Mati Ratase ning Karala vabatahtliku tuletõrjekomando abile. Liuväli on leidnud usinat kasutust nii õpilaste, lasteaialaste kui ka kohalike elanike seas.

14. jaanuaril toimusid kirjandustunnid „Aadu Hint 100“, mis oli pühendatud meie kooli vilistlase ja tuntud Eesti kirjaniku sajandale juubelile. Kirjandustunde viisid läbi Lümanda raamatukogu juhataja Marika Raun ning ajalooõpetaja Urve Vakker. Tunni lõpus said kõik õpilased nähtu-kuuldu põhjal vastata viktoriiniküsimustele.

III veerand on aineolümpiaadide aeg. Nii mõnigi on juba toimunud, millest ka meie õpilased on osa võtnud nagu füüsika, eesti keel, keemia. 9. klassi õpilasel Krista Tuulingul on valminud üks mahukas uurimistöök, juhendajaks õpetaja Liia Raun. Paljud olümpiaadid on aga veel ees. Hetkel valmistuvad õpilased etlemiskonkursiks, matemaatika-, ajaloo- ja bioloogiaolümpiaadiks ning vabariigi aastapäeva aktusteks. Tütarlaste ansambel osaleb ansambli laulude, näitering aga näitemängude konkursil. Tööd tehakse palju ja saadakse uusi kogemusi ning küllap tulemusedki saavad tehtud tööle väärilised olema. Lapsed meie koolis on igal juhul väga-väga tublid.

Huvijuht Pille Jõgi

Õppenõustamiskeskus on aastaga käima läinud.

Saaremaa Õppenõustamiskeskus (ÕNK) on loodud Euroopa Sotsiaalfondi (ESF) programmi "Õppenõustamissüsteemi arendamine" toel. ESF programmile asus partneriks Kuressaare linn 2008.a. sügisel.

Saare Maavalitsuse Haridus- ja Kultuuriosakonna ja Saaremaa Omavalitsusliidu toetusel on õppenõustamiskeskusele leitud ruumid ja nõustamisteenus käivitus keskus 2009.a. märtsist. Nõustamisteenus on tasuta.

Õppenõustamiskeskus on piirkondlik tugikeskus, mille ülesanne on toetada laste arenguliste ja hariduslike erivajaduste varajast märkamist ning individuaalset arengut.

Saaremaa Õppenõustamiskeskuses pakuvad nõustamisteenust **sotsiaalpedagoog Daili Tuuling, logopeed Piret Kaminskas, eripedagoog Anu Konks, psühholoog Eveli Kallas. Programmi koordinaator on Maret Metsmaa.** Kahel päeval igas kuus konsulteerib lapsi, lapsevanemaid ja õpetajaid Saaremaa Õppenõustamiskeskuses Pärnu Haigla lastepsühhiaater **Kaja Rand.**

Millal pöörduda spetsialisti poole?

ÕNK spetsialistide poole võib pöörduda:

1. kui lastel esinevad õpiraskused;
2. kui lastel ilmnevad käitumisprobleemid, nad hakkavad koolist puuduma ning tekivad suhtlemisraskused koolis või kodus;

3. kui lastel tekivad emotsionaalsed probleemid, mis avalduvad hirmuna kooli ja õpetaja ees või lapsel on madal enesehinnang.
4. kui lapsevanemad soovivad hinnata oma lapse koolivalmidust;
5. kui lapsel esinevad kõneprobleemid.

Saaremaa Õppenõustamiskeskus teeb võrgustikutööd kõigi Saare maakonna koolide tugisüsteemidega: sotsiaalpedagoogid, psühholoogid, eripedagoogid, logopeedid. Koostööd tehakse ka koolide ja lasteaedade õpetajatega. Üheskoos püüame tekkinud probleemidele lahendusi leida. Väga nõutud on lastepsühhiaatri konsultatsioon.

Hea on tõdeda, et lastevanemate ja koolide poolt saadud tagasisidena on Saaremaa Õppenõustamiskeskuse olemasolu väga vajalikuks peetud.

Aitäh kõigile toetajatele ja abistajatele, kes õppenõustamisteenuse Saare maakonda aitasid tuua ning selle teenuse toimimist igati toetavad.

Saaremaa ÕNK asub Kuressaares Lossi 1, sissepääs maavalitsuse hoovist. Meie koduleht on aadressil: www.kuressaare.ee/oppenoustamine/, telefon 452 0523

Maret Metsmaa

Õppenõustamissüsteemi arendamise piirkondlik koordinaator

Pildikesi jõuluajast Lümanda lasteaias!



Jõulu-aeg on selleks korraks jälle möödas. Lasteaed elab oma igapäevast elu. Külm püüab küll takistada laste lasteaeda jõudmist ja vahetevahel saavad külmapoisid mõnest Jänkukesest või Mõmmikesest jagu, kuid ootame vapralt vastlapäeva, kuhu on oodatud vastlasõitu tegema ka emad-isad. Kohtume 16. veebruaril kell 10.30 lasteaias!

Anne Tšernovitski
Lasteaia juhataja

Jõuluetenduse ühine lõpulaul "Jõulud-armastuse aeg!"

Digitaaltelevisioonile üleminekust

Tuleval suvel seisab ees muutus, mis puudutab otseselt kümneid tuhandeid kodusid üle maa. Televisioonisaateid on Eesti eetris 55 aastat edastatud analoogmeetodil. 1. juulil 2010.a saab see aeg otsa ning edaspidi jõuab telepilt antenni kaudu inimesteni vaid digitaalsel kujul. Analoogtelevisiooni edastamine eetris lõpeb lähiajal kogu maailmas, Euroopa Liidus on Eesti esimeste seas, kes selle sammu astub.

1. juuliks 2010.a peavad kõik need, kes võtavad telepilti vastu tavalise katuse- või toaantenniga, soetama endale digitaalset vastuvõttu võimaldava lisaseadme (nn digiboksi) või uue digiteleri. Vajadusel tuleb korrastada olemasolev antenn ja ühenduskaabel.

Tasuta kanalite vastuvõtuks eetri kaudu ei ole vaja liituda ühegi teenusepakkujaga, seda tuleb teha vaid juhul, kui soovetakse lisaks vaadata ka rahvusvahelisi ja kodumaiseid tasulisi kanaleid. **Vaatajaid, kes on juba mõne teenusepakkujaga liitunud, üleminek tehnilises mõttes ei puuduta.**

Digitaaltelevisiooni vastuvõtt ei eelda suuri väljaminekuid ega ole tehniliselt keerukas. Vastuvõtuseadmete saadavus ja valik on hea üle Eesti, meil on piisavalt spetsialiste, kelle poole saab vajadusel abi saamiseks pöörduda.

Kindlasti tuleks elanike tähelepanu juhtida kortermajade probleemile, kus paljudel juhtudel tuleb vanad ja amortiseerunud ühisantennisüsteemid aegsasti korda teha, et kvaliteetne digisignaal tarbijaini jõuaks.

Üleminekut puudutav peamine informatsioon on kättesaadav internetilehel www.digilevi.ee ja infotelefoni 17101 kaudu.

Kui teil on põhjendatud kahtlusi, et teie piirkonnas võib digitelevisiooni signaali vastuvõtt raskendatud olla, siis andke palun sellest kiiresti teada Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi vastaval e-posti aadressil digilevi@mkm.ee. Heade vastuvõtingimuste tagamine kõikjal Eestis on digitaaltelevisioonile sujuva ülemineku peamisi eeldusi ning meie oluline prioriteet.

Soovin teile head uut aastat ja sujuvat digitaaltelevisioonile üleminekut.

Juhan Parts
minister

Valla ettevõtted

Käesolevas lehenumbris avaldame loetelu Lümanda valla elanikele 2009. aastal palgamakseid teinud kohalikest ettevõtetest. Edaspidi kavatseme igäühte neist lähemalt tutvustada.

- Atla Mõis, põllumajandusettevõtte Atla külas
- Erauns Karala, tehnilisi teenustöid pakkuv ettevõtte Karala külas
- Heinam Harri põllumajandustalu Kulli külas
- Kipi-Koovi Matkakeskus, majutus- ja toitlustusteenuse pakkuja Kipi külas; www.kipikoovi.ee
- Kipi Puhkemaja, majutusteenuse pakkuja Kipi külas; www.hot.ee/kipi
- Kotlandi-Kadaka, põllumajandustalu Kotlandi külas
- Landhord Trading, põllumajandusettevõtte Lümanda külas
- Lanto Puit, puidutöötlemisettevõtte Koimla külas
- Limex, ehituslubja tootmis- ja turustamisettevõtte Mõisakülas; www.limex.ee
- Lümanda Söögimaja, toitlustusteenuse pakkuja Lümanda külas
- Mert, ehitusettevõtte Mõisakülas; www.mert.ee
- MiToCo Saare, puidutöötlemisettevõtte Põllukülas
- Monistico, kalandusettevõtte Lümanda külas
- Muha-Ranna Puhketalu, majutusteenuse pakkuja Riksu külas; www.muhatalu.ee
- Muruka majutus, majutusteenuse pakkuja Karala külas; www.hot.ee/muruka
- Peedu Puit, puidutöötlemisettevõtte Põllukülas
- Pilguse Mõisa Külalistemaja, majutusteenuse pakkuja Jõgela külas; www.pilguse.ee
- Raun Endel, põllumajandusettevõtte Karala külas
- Saare Foods, joogivee tootmis- ja turustamisettevõtte Kulli külas; www.saaremaavesi.ee
- Saaremaa Ökoküla, põllumajandusettevõtte Lõmala külas Salme vallas; www.sheep.ee
- Saare Tõrv, puutõrva tootmis- ja turustamisettevõtte Mõisakülas; www.saaretorv.ee
- Tausamäe, põllumajandusettevõtte Põllukülas
- Timberhome, palkamajade ehitusettevõtte Põllukülas; www.toptimber.com
- Väli Taivi põllumajandustalu Kipi külas

Allikas: Maksu- ja Tolliamet

Kultuurielust

2010. aasta märtsikuu on kuulutatud Saare maakonnas käsitöökuuks. Seda just sellepärast, et suuremat tähelepanu tõmmata käsitöö valdkonnale. Märtsi lõpus avatakse Kuressaare linnuse keldrisaalis maakondlik käsitöönäitus "Loomine". Oleks ju tore, kui sellel näitusel oleks esindatud ka meie valla käsitöömeistrid oma töödega. Seoses eelnevaga, tekkis mõte korraldada Lümanda vallas käsitöönäitus ja sättida see üles Lümanda kultuurimajja 23. veebruariks, Eesti Vabariigi 92. sünnipäevaks. Samal õhtul kell 19.00 toimub kultuurimajas vabariigi aastapäevale pühendatud kontsert-aktus ja valla elanike tunnustamine.

Siit üleskutse meie valla käsitööga tegelejatele: ärge hoidke oma kauneid töid vaka all, vaid tooge need ka teistele näha. Teeme koos vahva näituse! Tore oleks, kui hiljemalt 17.vebruariks jõuaks teie käsitööd Lümanda kultuurimajja, siis jääb korraldustoimkonnal aega need kenasti üles sättida. Toimkonda kuuluvad Maire Murekas, Pille Jõgi, Külli Lindau ja Ulvi Pöld.

Ära jää tagasihoidlikuks, anna oma tegemistest teada kultuuritöötaja Ulvi Pöllule telef. 5292166 või 45 76331. Kui on vaja kellegi töödele koju järele tulla, on see võimalik korraldada

Ulvi Pöld
Lümanda kultuuritöötaja



Detsembri teises pooles mängisid Lümanda ja Taritu näitering Taritu koolimajas jõulumängu „Merelised jõulud“. Kogu see suur seltskond (pildilt puudub kunstnik Tiia) oli ääretult ühtne, ideederikas, töökas, ettevõtlik, intelligentne, algatusvõimeline, naljalembeline, salliv toidu suhtes jne, jne. Publiku tagasiside on olnud väga positiivne.

Uute kohtumisteni!

Tänuga
Ulvi ja Aili

Kultuuriteated

Laupäeval, 6. veebruaril
osalesid Kihelkonnal
SAARE MAAKONNA
MEMME-TAADI PÄEVAL
Lümanda Mõnusad,
tantsutrapp Kolmas noorus ja
Taritu memme-taadi lauluklubi.

Teisipäeval, 9. veebruaril
kell 12.00
seniorite seltsingul
KOHTUMINE RAUL SALUMÄEGA
Saaremaa muuseumist.
Teemaks "Vabadussõda ja meie
ajalooline mälu". Pannakse
ülesse ka näitus "Saaremaalt
pärit vabadusristi kavalerid"

Laupäeval, 13. veebruaril
esineb TARITU SEGARÜHM
LENDER Kärila segarühma
sünnipäeva kontserdil.

Pühapäeval, 14.vebruaril
kell 12.00
Taritu koolimaja juures
LUMELINNA EHITAMINE.
Kaasa võiks võtta labida, sae,
kastekannu. Kohapeal pakume
sooja teed.

Reedel, 19. Veebruaril
kell 20.00
Taritu koolimajas PEOÕHTU.
Esinevad oma maja kollektiivid
ja üllatuskülalised. Tantsuks
mängib Mihkel Mereäär.
Kostüümisoovitus: pidulik – pikk
tualett, ülikond, sini-must-valge
Puhvetit ei ole. Pääse 75.-.
Kui tulekust varem teada
annad, on sissepääs kindel!
Aili 52 644 99, 45 70 324,
aili.salong@mail.ee.

Teisipäeval, 23. Veebruaril
kell 19.00
Eesti Vabariigi 92.aastapäevale
pühendatud KONTSERIT-AKTUS
ja valla elanike tunnustamine.
Kontserdil kaastegevad valla
koorid, tantsurühmad, Lümanda
lasteaija ja kooli lapsed.
Kultuurimaja II korruse fuajees
avatud käsitöönäitus

Õnnitleme lapse sünni puhul!



Eliisa Kuivjõgi

06. jaanuar 2010

Vanemad: Kaja ja Andi Kuivjõgi

Kipi küla

Õnnitleme tähtpäeval!

Jaanuar

VAIKE LONKS	82	Karala küla
SALME-MIRALDA MÖLDER	82	Riksu küla
JAANUS ÖNNIS	70	Riksu küla
HELDUR NURJA	70	Leedri küla
VILLU LÜÜDING	70	Kipi küla
LEILI KIRS	70	Varpe küla



Veebruar

LEIDA-ELFRIEDE VALGE	87	Taritu küla
FRIEDRICH LAHT	86	Metsapere küla
SALME ARMVERT	85	Kotlandi küla
AINO PIHLA	84	Viidu küla
KAUNI PAGIL	83	Koki küla
MEETA MARK	81	Kotlandi küla
VALVE PÖLD	80	Mõisaküla
HELDUR KUIVJÕGI	75	Kotlandi küla
HELJU TARKMEEL	65	Kotlandi küla

MÄLESTAME LAHKUNUID

Ivi Murekas	1920 – 2010	Taritu
Valdur Kaar	1924 – 2010	Mõisaküla
Elga Malk	1927 – 2010	Kotlandi
Liidia Nutov	1912 – 2010	Koovi

TEATED

Kotlandi külal ja Kotlandi-Koki külaseltsil on koduleht aadressiga www.kotlandikyla.ee

05. märtsil õpetab koolilastele ja huvilistele võrkpallimängu ja räägib iseendast paljudkordne Eesti meister jm. tiitlitega pärjatud Veiko Lember. Enne toimub ka väike kohtumine. (Kellaajad täpsustamisel, aga ilmselt 12.00-15.00 vahel)

06.märtsil kell 10.30 – Lümanda kultuurimajas valla võistlused võrkpallis

10.märtsil kell 10.00 – M. Jõgi võrkpalliturniir Saare mk maakoolide tütarlastele

27.märtsil kell 10.00 – valla lahtised meistri-võistlused lauatennisel, kl 15.00 noortele (6.kl. ja nooremad) ja nn II liiga

01.aprillil kell 10.00 – M. Jõgi võrkpalliturniir Saare mk maakoolide noormeestele

Lümanda vallavalitsus müüb enampakkumise teel

GPS-seadme TOMTOM XL-30 Traffic Europe.

Seade sisaldab:

- detailset andmebaasi 31 Euroopa riigi kohta (sh Baltikum);
- 11 Euroopa riigi põhiteid.

Lisafunktsioonid:

- hääljuhendamine;
- abimenüü;
- kaardi interaktiivse uuendamise võimalus;
- liikulusinfo kuvamine.

Seadme displei suurus on 4,3'' ja alghind 1500 kr. Komplektiga on võimalik tutvuda vallasekretäri juures.

Soovijail palume tuua pakkumised kinnises ümbrikus vallasekretärile 26. veebruariks 2010.a.

Pakkumisel palume näidata soovitatav ostuhind ning enda kontaktandmed.

Täpsem info vallavanemalt tel 56 236 402.

Toimetaja Katrin Trumann, tel 45 22 754

arendus@lymanda.ee

kodulehekül: www.lymanda.ee

Trükk: Saarte Trükkikoda, trükiarv 320